2015 年 12 月 10 日
各 位

伊藤忠アーバンコミュニティ株式会社（本社：東京都中央区 代表取締役社長 長田 邦裕）は、下記人

事異動を決定いたしましたので、お知らせいたします。

（発令日：２０１５年１１月１２日）

新  職 旧  職 氏名

常務取締役

社長補佐（兼）マンション管理グループ長
社長補佐（兼）経営企画担当役員 中村 雅次

執行役員

経営企画担当役員

執行役員

経営企画担当役員補佐
山口 真

（発令日：２０１５年１２月１０日）

新  職 旧  職 氏名

取締役

[出向]ＩＵＣコミュニティライフ株式会社

代表取締役社長

取締役 経営企画担当 ＩＵＣＬ設立準備室

（兼）マンション管理グループ付
梅澤 均

取締役

[出向]ＩＵＣコミュニティライフ株式会社

常務取締役 エンジニアリング本部長

取締役 経営企画担当 ＩＵＣＬ設立準備室

（兼）ＩＵＣ総合技術研究所付
岩井 寿一

 [出向]ＩＵＣコミュニティライフ株式会社

取締役 マンション会計本部長

経営企画担当 ＩＵＣＬ設立準備室

（兼）マンション管理グループ付
三好 賢知

[出向]ＩＵＣコミュニティライフ株式会社

取締役 マンション事業本部長

経営企画担当 ＩＵＣＬ設立準備室

（兼）マンション会計統括部付
飯塚 順一

[出向]ＩＵＣコミュニティライフ株式会社

取締役 ファシリティ事業本部長

（兼）施設管理部長

経営企画担当 ＩＵＣＬ設立準備室

（兼）ビルマネジメントグループ付
草野 孝司

 [出向]ＩＵＣコミュニティライフ株式会社

取締役 職能本部長

経営企画担当 ＩＵＣＬ設立準備室

（兼）職能グループ付
築山 新一郎

[出向]ＩＵＣコミュニティライフ株式会社

取締役 経営戦略室長

経営企画担当 ＩＵＣＬ設立準備室

（兼）マンション営業推進部付
山名 竜大

ＩＵＣコミュニティライフ株式会社 非常勤取締役を兼務

伊藤忠アーバンコミュニティ 代表取締役社長 長田 邦裕

伊藤忠アーバンコミュニティ 経営企画担当役員 山口 真

ＩＵＣコミュニティライフ株式会社 非常勤監査役を兼務

伊藤忠アーバンコミュニティ 財務・経理部長 塚本 恵樹

  以上

本ニュースリリースに関するお問い合わせ先
伊藤忠アーバンコミュニティ株式会社 経営企画部 ＴＥＬ ０３－３６６２－５１２０
担当：平澤・細田・斉藤

人事異動のお知らせ